

STIHL 020 AVP



1



2



3

Tekniske data:

Luftkjølt ensylindret totakts bensinmotor.

Slagvolum: 32 ccm
Ytelse: 2 HK DIN ved 9000 O/min.
Tankinnhold: 0.4 l
Forbruk: Tankinnholdet tilstrekkelig for 1/2 t. drift
Vekt: 4,5 kg ved 30 cm snittlengde
Snittlengder: 30 og 35 cm
35 cm også med trinse

STIHL-AV profesjonelt håndtak. Sentrifugalkopling. Automatisk kjedemøring. Tillotson-membranforgasser. Bosch tenning. Selvsørende "Oilomatic"-kjede.



STIHL 020 AVP

Rydding og tynning
lettere med
STIHL 020 AVP



STIHL 020 AVP

I skogen fins det en lang rekke forskjellige arbeider som kan utføres likeså lett med en liten motorsag som med en større og sterkere maskin, bare den lille sagen har tilstrekkelig ytelse. Videre: en liten motorsag er lettere og mer håndterlig, den er enklere å arbeide med, og man blir derfor ikke så fort sliten.

STIHL 020 AVP er konstruert for å brukes i skogen. "P" står for "profesjonell", og det betyr at det dreier seg om en ekte arbeidssag, som til tross for en vekt på bare 4½ kg kan fremvise den respektable ytelse på 2 HK DIN.

Den lille 020 AVP er konstruert etter forbilde av de store STIHL-sagene. Den er ytterst robust, og selv etter timelangt hardt bruk, opptrer ingen tegn på tretthet eller varmgang.



Etter de store STIHL-sagene er bl. a. antivibrasjonshåndtaket (AV-håndtaket) overtatt. Det absorberer de uungåelige svingningene fra motor og kjede, og hindrer at disse helseskadelige vibrasjonene overføres til hender og armer.



I dette AV-håndtaket sitter også sperren for gashendelen. Den gjør uønsket rusing av sagen umulig, for gass kan bare gis når sperren er trykket ned.

En handbeskytter gir større sikkerhet. Hvis taket i sagen glipper, hindrer den at man kommer i berøring med kjedet.

STIHL 020 AVP er forsynt med det selvsmørende "Oilomatic"-kjedet, og kjedesmøringen skjer automatisk.

STIHL 020 AVP er en liten, håndterlig og robust motorsag. Den er spesielt egnet for rydding, tynning og kvisting, men den er også god til felling hvis skogen ikke er for grov.